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Dosen : Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si

Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

JUMAT 12:50 - 15:20

NO.

NIM

1634190013

1634190019

1734190018

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

NAMA

BERNADUS ADII

FIBYANDA OKTAFI AMANIO

ARIEF SOFYAN

KRISANDI

BIMA GILANG RAHMADANI

SYAFIRA AMALIA FURQON

RIZKI SANTOSO

PAJAR EFENDI

ABED ERIYANTO PANJAITAN

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/AR4/131/507/2...

FOTO

NILAI UAS

62
(40%)

<))
(40%)

92
(40%)

80
(40%)

88
(40%)

9
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

NILAIUTS

70
(30%)

65
(30%)

75
(30%)

60
(30%)

60
(30%)

75
(30%)

60
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

70
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

60
(30%)

65
(30%)

TOTAL

24.8

80.3

68

74.2

76.5

54.8

78

2/27/2021, 3:15 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal nilai/AR4/131/507/4...

Dosen : Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

JUMAT 12:50 - 15:20

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL
A 76 75 75
1 2034170002 IQBAL RAMADHAN Y 75.4
< ﬂ, (40%) (30%) (30%)

1of1 2/27/2021, 3:30 AM



Dosen

1of1

No Mahasiswa

1634190013
1 BERNADUS
ADII

1634190019
FIBYANDA
OKTAFI
AMANIO

1734190018
3  ARIEF
SOFYAN

1834190001
KRISANDI

1834190003
BIMA
GILANG
RAHMADANI

1834190004
SYAFIRA
AMALIA
FURQON

1834190005

7 RIZKI

SANTOSO

1834190006

8 PAJAR

EFENDI

1834190007
ABED
ERIYANTO
PANJAITAN

Foto

A

m%)

o)

N

01

2020-09-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-10-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-10-09 2020-10-16  2020-10-23 2020-10-30 2020-11-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/AR4/131/507/27/20201

05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-11-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-12-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

11

2020-12-11  2020-

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2/28/2021, 2:53 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/AR4/131/507/47/20201

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1213 14
No  Mahasiswa Foto
2034170002 - ) ) ) ) ) ) . ! ) ) . ; )
ﬂ Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir  Hadir Hadir Hadir  Hadir () Hadir  Hadir
IQBAL RAMADHAN v)

1of1 2/28/2021, 2:54 PM



2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 25 September 2020

File Materi : AR4131_01_091704.pdf

File Tugas :

FOTO

FOTO

NIM

1634190013

1634190019

1734190018

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

2034170002

NIM

Mahasiswa

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 20:49:00

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 18:23:00

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 14:53:02

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 13:11:17

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 10:54:38

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 13:26:27

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 10:01:01

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 13:26:49

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 25 September 2020 12:56:44

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 28 September 2020 12:19:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 16 October 2020 20:49:00

Friday, 20 November 2020 10:28:00

Friday, 06 November 2020 15:04:00

Friday, 02 October 2020 12:45:00

Saturday, 07 November 2020 16:10:00

Tuesday, 10 November 2020 07:28:00

Friday, 23 October 2020 10:32:00

Wednesday, 30 September 2020 22:02:00

Monday, 28 December 2020 18:02:00

Monday, 28 September 2020 13:33:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7



2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 02 October 2020

File Materi : AR4131_02_012632.pdf

File Tugas :

FOTO NIM
Q 1634190013

1634190019
1734190018
1834190001
1834190003
1834190004
1834190005

1834190006

X 1834190007
ﬁ 2034170002
)
FOTO NIM

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 13:20:44

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 October 2020
20:12:00

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 11:04:35

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 10:51:31

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 12:57:55

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 14:10:40

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 08:47:58

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 13:06:42

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 10:12:00

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 02 October 2020 09:48:06

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/02

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 16 October 2020 20:53:00

Friday, 20 November 2020 10:28:00

Friday, 02 October 2020 11:05:00

Monday, 05 October 2020 20:36:00

Friday, 02 October 2020 12:58:00

Tuesday, 10 November 2020 SYAFIRAAMALIAF-1834190004-KOMUNIKASI-

07:28:00 TUGAS1.pdf

Friday, 23 October 2020 10:32:00

Monday, 28 December 2020

komunikasi arsitektur.docx
18:02:00

Friday, 02 October 2020 10:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190004/02SYAFIRAAMALIAF-1834190004-KOMUNIKASI-TUGAS1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190007/02komunikasi%20arsitektur.docx

2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si

Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 09 October 2020

File Materi : AR4131_03_070150.pdf

File Tugas :

FOTO

2

NIM

1634190013

1634190019

g
‘ 1734190018
1834190001
1834190003
1834190004
1834190005

1834190006

1834190007

2034170002

FOTO

NIM

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020
20:51:00

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 October 2020
20:11:00

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
18:08:42

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
11:10:43

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
17:37:36

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
13:15:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
11:04:58

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
11:31:05

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
10:30:44

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020
10:56:11

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 16 October 2020 20:53:00

Friday, 20 November 2020
10:28:00

Friday, 16 October 2020 15:41:00

Friday, 09 October 2020 11:11:00

Friday, 09 October 2020 17:38:00

Tuesday, 10 November 2020
07:29:00

Friday, 23 October 2020 10:44:00

Monday, 28 December 2020
18:03:00

Monday, 19 October 2020
09:22:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/03

FILE TUGAS

Tugas KOMUNIKASI ARSITEKTUR.pdf

Tugas Komunikasi Arsitektur-Krisandi-1834190001-14-10-
2020.pdf

Bima Rahmadani-03.docx

SYAFIRAAMALIAF-1834190004-KOMUNIKASI-TUGAS2.pptx

Tugas 1 & 2 Komunikasi Arsitektur-Abed Eriyanto Panjaitan-
1834190007

FILE TUGAS

7


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634190019/03Tugas%20KOMUNIKASI%20ARSITEKTUR.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190001/03Tugas%20Komunikasi%20Arsitektur-Krisandi-1834190001-14-10-2020.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190003/03Bima%20Rahmadani-03.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190004/03SYAFIRAAMALIAF-1834190004-KOMUNIKASI-TUGAS2.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190007/03Tugas%201%20&%202%20Komunikasi%20Arsitektur-Abed%20Eriyanto%20Panjaitan-%201834190007

2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 16 October 2020

PERHATIKAN .....

1. HASIL EVALUASI TUGAS DAN HARUS SEGERA DIPERBAIKI, DIUPLOAD SESUAI SKEDUL YANG DITENTUKAN, PAHAMI MATERI TERLAMPIR

2. MAHASISWA YANG BELUM KUMPUL ATAU UPLOAD TGS DIBERI KESEMPATAN SAMPAI TGL 22 OKTOBER 2020

DOSEN MK

File Materi : AR4131_04_065017.pdf

File Tugas : tugas_AR4131_04_070206.pdf

FOTO NIM

1634190013

1634190019

1734190018

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

2034170002

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 19:17:37

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Wednesday, 21 October 2020 20:05:00

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 15:32:53

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 13:09:22

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 09:32:00

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 09:31:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 15:45:04

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 12:02:43

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 16 October 2020 09:38:33

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 19 October 2020 09:20:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/04

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 16 October 2020 19:31:00

Friday, 20 November 2020 10:28:00

Friday, 23 October 2020 15:23:00

Friday, 16 October 2020 13:10:00

Thursday, 05 November 2020 09:32:00

Tuesday, 10 November 2020 07:29:00

Friday, 16 October 2020 15:45:00

Monday, 28 December 2020 18:03:00

Tuesday, 20 October 2020 17:37:00 SOAL KOMUNIKASI ARSITEKTUR.pdf

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

mnm


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034170002/04SOAL%20KOMUNIKASI%20ARSITEKTUR.pdf

2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si

Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 23 October 2020
MATERI KULIAH TANGGAL 23 OKTOBER 2020 DAN EVALUASI TGS MHSW

"KOMUNIKASI KARYA ARSITEK VIA ONLINE"

File Materi : AR4131_05_075844.pdf

File Tugas : tugas_AR4131_05_075919.pdf

FOTO NIM

1634190019

1734190018

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

ﬁ) 2034170002
FOTO NIM

NAMA

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
09:24:25

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
15:22:09

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
13:07:11

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020
09:33:00

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020
09:31:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
09:12:35

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
11:32:58

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
09:47:07

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 23 October 2020
09:23:56

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 20 November 2020
10:28:00

Friday, 23 October 2020 13:05:00

Thursday, 05 November 2020
09:33:00

Tuesday, 10 November 2020
07:30:00

Friday, 23 October 2020 10:52:00

Monday, 28 December 2020
18:04:00

Saturday, 24 October 2020
09:52:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/05

FILE TUGAS

Tugas KOMUNIKASI ARSITEKTUR(evaluasi).pdf

Tugas 1 & 2 Komunikasi Arsitektur-Abed Eriyanto Panjaitan-
1834190007

FILE TUGAS

mnm


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634190019/05Tugas%20KOMUNIKASI%20ARSITEKTUR(evaluasi).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190007/05Tugas%201%20&%202%20Komunikasi%20Arsitektur-Abed%20Eriyanto%20Panjaitan-%201834190007

2/9/2021

Tanggal Mengajar : Friday, 30 October 2020
MATERI KULIAH TANGGAL 30 OKTOBER

Trik membuat PPT dan Cara Komunikasi

File Materi : AR4131_06_054356.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

1634190013

1634190019

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

2034170002

FOTO NIM

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 19:27:32

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 18:25:29

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 12:54:57

BIMA GILANG RAHMADANI

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 09:34:00

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 09:29:12

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 10:17:44

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 10:52:29

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 30 October 2020 20:03:05

IQBAL RAMADHAN

TGL. ABSEN : Saturday, 31 October 2020 11:41:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/06

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 08 December 2020 12:41:00

Friday, 20 November 2020 10:28:00

Friday, 30 October 2020 12:55:00

Thursday, 05 November 2020 09:34:00

Tuesday, 10 November 2020 07:30:00 KOMUNIKASI (4131).rar

Friday, 30 October 2020 10:18:00

Monday, 28 December 2020 18:04:00

Saturday, 31 October 2020 11:41:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190004/06KOMUNIKASI%20(4131).rar

2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 06 November 2020
1. Pembuatan ppt sebagai materi komunikasi Arsitek

2. Latihan

File Materi : AR4131_07_071349.pdf

File Tugas :

FOTO  NIM
@ 1634190013

=8 1634190019
1734190018
1834190001
1834190003
1834190004
1834190005
1834190006

1834190007

ﬁ 2034170002

FOTO NIM

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Saturday, 07 November 2020
07:46:00

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
18:16:29

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
15:03:20

KRISANDI
TGL. ABSEN : Monday, 09 November 2020
08:23:00

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
14:59:53

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Monday, 09 November 2020
20:47:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
15:16:45

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
12:40:35

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
18:31:09

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 06 November 2020
09:18:19

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/07

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 07 November 2020 07:46:00

Friday, 20 November 2020 10:28:00

Monday, 09 November 2020 08:23:00

Friday, 06 November 2020 15:01:00

Monday, 18 January 2021 21:05:00

Monday, 28 December 2020 18:04:00

Wednesday, 18 November 2020
10:49:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

HUNIAN DIMASA PANDEMI.pdf

Final Tugas Komars.pdf

Komunikasi Arsitektur - Abed Eriyanto P - 1834190007

(1).pdf

FILE TUGAS

mnm


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190001/07HUNIAN%20DIMASA%20PANDEMI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190003/07Final%20Tugas%20Komars.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190007/07Komunikasi%20Arsitektur%20-%20Abed%20Eriyanto%20P%20-%201834190007%20(1).pdf

2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si

Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 27 November 2020
TEKNIK PRESENTASI YANG BAIK

File Materi : AR4131_08_062736.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

@ 1634190013

1634190019
1734190018
1834190001
1834190003
1834190004
1834190005
1834190006

1834190007

ﬁ 2034170002
FOTO NIM

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020
12:40:00

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
13:17:47

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
13:18:16

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
12:35:01

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
21:59:51

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021
21:05:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
14:30:18

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
12:33:57

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020
10:54:34

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020
14:12:00

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 08 December 2020
12:41:00

Thursday, 21 January 2021
19:35:00

Friday, 27 November 2020
13:19:00

Wednesday, 02 December 2020
12:11:00

Friday, 27 November 2020
22:00:00

Monday, 18 January 2021 21:05:00

131_27_Rizki Santoso-1834190005-Komunikasi Arsitektur-

M 4 2021 20:57:
onday, 04 January 20 0:57:00 04122020-.pptx

Monday, 28 December 2020
18:04:00

Tuesday, 01 December 2020
14:12:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/08

mnm


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190005/08131_27_Rizki%20Santoso-1834190005-Komunikasi%20Arsitektur-04122020-.pptx

2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 04 December 2020

File Materi : AR4131_09_035649.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

1634190013

1634190019

1734190018

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

2034170002

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 21:04:35

FIBYANDA OKTAFI AMANIO

TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 11:08:09 Thursday, 21 January 2021 19:35:00

ARIEF SOFYAN

TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 10:05:53 Friday, 04 December 2020 10:06:00

KRISANDI

TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 12:50:19 Friday, 04 December 2020 12:51:00

BIMA GILANG RAHMADANI

TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 19:23:00 Monday, 04 January 2021 19:18:00

SYAFIRA AMALIA FURQON

TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021 21:05:00 Monday, 18 January 2021 21:05:00

RIZKI SANTOSO

TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 12:16:12 Monday, 04 January 2021 20:57:00

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 12:39:29

ABED ERIYANTO PANJAITAN

TGL. ABSEN : Monday, 07 December 2020 07:47:00 Monday, 28 December 2020 18:05:00

IQBAL RAMADHAN

Friday, 04 D 2020 10:25:
TGL. ABSEN : Friday, 04 December 2020 10:24:15 riday, 04 December 2020 10:25:00

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/09 11



2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 11 December 2020

MATERI KULIAH HARI INI

"TEKNIK PENYAMPAIAN PRESENTASI YANG BAIK"

File Materi : AR4131_10_050932.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

1634190019

1734190018

1834190001

1834190003

1834190004

1834190005

1834190006

1834190007

2034170002

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021 08:02:00

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 16:36:57

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 19:43:56

BIMA GILANG RAHMADANI

TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 19:24:00

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021 21:04:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 10:23:24

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 12:02:30

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 20:36:19

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 10:33:49

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/10

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 21 January 2021 19:35:00

Friday, 11 December 2020 16:37:00

Tuesday, 15 December 2020 12:19:00

Monday, 04 January 2021 19:18:00

Monday, 18 January 2021 21:04:00

Monday, 04 January 2021 20:45:00

Monday, 28 December 2020 18:05:00

Friday, 11 December 2020 10:34:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7



2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si

Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 18 December 2020
ALAT YANG DIGUNAKAN DAN UNSUR PENTING UNSUR PENTING DALAM PRESENTASI AGAR SUKSES

File Materi : AR4131_11_024719.pdf

File Tugas : tugas_AR4131_11_024826.pdf

FOTO NIM

@ 1634190013

1634190019
1734190018
1834190001
1834190003
1834190004
1834190005

1834190006

1834190007
ﬁ 2034170002
FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/11

NAMA

BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 18 December 2020
19:19:11

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Thursday, 21 January 2021
19:34:00

ARIEF SOFYAN
TGL. ABSEN : Friday, 18 December 2020
08:29:14

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 18 December 2020
16:38:00

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Monday, 04 January 2021
19:11:00

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021
21:04:00

RIZKI SANTOSO
TGL. ABSEN : Monday, 04 January 2021
20:45:00

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 18 December 2020
10:50:12

ABED ERIYANTO PANJAITAN

TGL. ABSEN : Monday, 28 December 2020

18:05:00

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 18 December 2020
09:49:15

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 21 January 2021
19:34:00

Friday, 18 December 2020
08:30:00

Friday, 18 December 2020
16:38:00

Monday, 04 January 2021
19:11:00

Monday, 18 January 2021
21:04:00

Monday, 04 January 2021
20:45:00

Monday, 28 December 2020
18:05:00

Friday, 18 December 2020
09:49:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

131_27_Tugas KomArs Krisandi 18-12-2020.pdf

131_27_Komunikasi Arsitektur-Rizki Santoso-1834190005-

050121.docx

131_27_SOAL KOMUNIKASI ARSITEKTUR - PART 2.pdf

FILE TUGAS

mnm


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190001/11131_27_Tugas%20KomArs%20Krisandi%2018-12-2020.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834190005/11131_27_Komunikasi%20Arsitektur-Rizki%20Santoso-1834190005-050121.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034170002/11131_27_SOAL%20KOMUNIKASI%20ARSITEKTUR%20-%20PART%202.pdf

2/9/2021

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

File Materi :

File Tugas :
FOTO NIM NAMA
FOTO NIM NAMA

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/12

FILE TUGAS

FILE TUGAS

mnm



2/9/2021

Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 08 January 2021
MATERI KULIAH TANGGAL 8 JANUARI 2021:

"PRESENTATION SKILL"

File Materi : AR4131_13_035531.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

1634190019

1834190001

1834190003

1834190004

1834190006

1834190007

2034170002

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

FIBYANDA OKTAFI AMANIO
TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 18:58:00

KRISANDI
TGL. ABSEN : Friday, 08 January 2021 15:12:49

BIMA GILANG RAHMADANI
TGL. ABSEN : Sunday, 10 January 2021 00:02:00

SYAFIRA AMALIA FURQON
TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021 21:04:00

PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 08 January 2021 12:48:32

ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 January 2021 13:50:29

IQBAL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 January 2021 13:51:16

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/13

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 15 January 2021 18:58:00

Friday, 08 January 2021 15:13:00

Sunday, 10 January 2021 00:02:00

Monday, 18 January 2021 21:04:00

Friday, 08 January 2021 13:51:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7



2/9/2021 Dosen

Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Komunikasi Arsitektur (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 15 January 2021
TOPIK MATERI KULIAH HARI INI
"PRESENTASI DAN MEDIA PRESENTASI HASIL PENELITIAN"

File Materi : AR4131_14_035057.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1634190013 BERNADUS ADII
TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 11:43:03
FIBYANDA OKTAFI AMANIO

1634190019

TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 18:57:29

1734190018 ARIEF SOFYAN Friday, 15 January 2021 21:30:00
TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 21:29:48 Y, y e

KRISANDI
1834190001 1 2021 05:03:
83419000 TGL. ABSEN : Saturday, 16 January 2021 05:03:00 Saturday, 16 January 2021 05:03:00

1834190004 SYAFIRA AMALIA FURQON Monday, 18 January 2021 21:03:00
TGL. ABSEN : Monday, 18 January 2021 21:03:00 oncay, ¢ January e

RIZKI SANTOSO

1834190005 TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 20:03:59

1834190006 PAJAR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 12:49:34

1834190007 ABED ERIYANTO PANJAITAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 21:23:36

. 2034170002 \QBAL RAMADHAN Friday, 15 J 2021 10:55:00
) TGL. ABSEN : Friday, 15 January 2021 10:54:36 riaay, 15 January oY
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/131/AR4131/-/-/27/AR4/507/20201/14



